
UCHWAŁA NR LXVIII/570/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2024 - 2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/552/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2024-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr LXVII/562/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXVIII/570/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 30 stycznia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 3 009 269,79 82 402,84 0,00 0,00 0,00 82 402,84 0,00 0,00 2 926 866,95 0,00 2 926 866,95

2025 -2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 535 000,00 265 000,00 -2 800 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 3 009 269,79 22 838,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 986 431,08 2 986 431,080,00 0,00

2025 -2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 535 000,00 -2 800 000,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 564,13 59 564,130,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,00% 0,16% 0,00% 0,48% TAK TAK0,16%

2025 0,00% 0,00% 0,03% 0,51% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% 0,02% 0,79% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 0,02% 0,79% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 0,02% 0,79% TAK TAKx

2029 0,00% 0,00% 0,02% 0,79% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 0,02% 0,79% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 -2 530 000,00 0,00 -2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr LXVIII/570/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 30 stycznia 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 38 744 059,85 22 626 300,32 12 819 000,00 375 000,00 310 000,00 200 000,00

B 38 474 059,85 19 826 300,32 15 349 000,00 375 000,00 310 000,00 200 000,00

C 270 000,00 2 800 000,00 -2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 560 370,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

B 560 370,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 38 183 689,85 22 560 356,32 12 769 000,00 325 000,00 260 000,00 200 000,00

B 37 913 689,85 19 760 356,32 15 299 000,00 325 000,00 260 000,00 200 000,00

C 270 000,00 2 800 000,00 -2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 38 744 059,85 22 626 300,32 12 819 000,00 375 000,00 310 000,00 200 000,00

B 38 474 059,85 19 826 300,32 15 349 000,00 375 000,00 310 000,00 200 000,00

C 270 000,00 2 800 000,00 -2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 560 370,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

B 560 370,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 38 183 689,85 22 560 356,32 12 769 000,00 325 000,00 260 000,00 200 000,00

B 37 913 689,85 19 760 356,32 15 299 000,00 325 000,00 260 000,00 200 000,00

C 270 000,00 2 800 000,00 -2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 510 846,62

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 712 045,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 201 199,01

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 310 846,62

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 512 045,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 201 199,01

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 510 846,62

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 712 045,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 201 199,01

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 310 846,62

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 512 045,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 201 199,01

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.3
Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo
(Berlinki) - Poprawa organizacji i bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2025

A 4 791 031,00 269 024,47 4 244 000,00 0,00 0,00 0,00

B 4 791 031,00 269 024,47 4 244 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa Infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
na obszarze po byłym PGR na terenie gminy Łobżenica - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 2 255 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 2 255 000,00 155 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej
wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na terenie gminy
Łobżenica - poprawa efektywności energetycznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 1 053 968,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 053 968,00 352 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo
(Berlinki) - etap II - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 6 522 000,00 6 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 6 522 000,00 6 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Modernizacja infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w miejscowości
Gródek Krajeński - poprawa stanu technicznego infrastruktury
turystycznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2024 2025

A 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 275 000,00

1.3.2.21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 254 590,00

1.3.2.22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 051 845,94

1.3.2.27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 236,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 522 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 889 763,07

1.3.2.28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr LXVIII/570/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2024-2034 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, limitów 
zobowiązań i kwot wydatków w poszczególnych latach, jest organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Zmiany dotyczą następujących załączników: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 

1) Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu. 

2) W 2025 roku planuje się dochody majątkowe ze sprzedaży majątku w kwocie 265 000,00 zł (pierwotnie 
nie były planowane). 

2. Załącznik nr 2 do uchwały: 
 

Wydatki majątkowe: 

1) W przedsięwzięciu pn. "Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki)" 
(poz. 1.3.2.3) aktualizuje się limit zobowiązań w związku z podpisaną umową na roboty budowlane. 

2) W przedsięwzięciu pn. "Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
obszarze po byłym PGR na terenie gminy Łobżenica" (poz. 1.3.2.21) zmienia się okres realizacji do 2024 r. 
(skraca się). Zmienia się limity wydatków w latach 2024 i 2025, poprzez przesunięcie wydatków w kwocie 
2 100 000,00 zł z roku 2025 na 2024 rok. Aktualizuje się limit zobowiązań w związku z podpisanymi 
umowami na roboty budowlane oraz z inspektorem nadzoru. Konieczność zmian wynika z przedłożonego przez 
wykonawcę harmonogramu rzeczowo-finansowego robót oraz zawartej umowy. 

3) W przedsięwzięciu pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej wraz 
z zagospodarowaniem terenu przyległego na terenie gminy Łobżenica" (poz. 1.3.2.22) zmienia się okres 
realizacji do 2024 r. (skraca się). Zmienia się limity wydatków w latach 2024 i 2025, poprzez przesunięcie 
wydatków w kwocie 700 000,00 zł z roku 2025 na 2024 rok. Aktualizuje się limit zobowiązań w związku 
z podpisanymi umowami na roboty budowlane oraz z inspektorem nadzoru. Konieczność zmian wynika 
z przedłożonego przez wykonawcę harmonogramu rzeczowo-finansowego robót oraz zawartej umowy. 

4) W przedsięwzięciu pn. "Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki) - etap 
II" (poz. 1.3.2.27) aktualizuje się limit zobowiązań w związku z podpisanymi umowami na roboty budowlane 
oraz z inspektorem nadzoru. Konieczność zmian wynika z przedłożonego przez wykonawcę harmonogramu 
rzeczowo-finansowego robót oraz zawartej umowy. 

5) Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Modernizacja infrastruktury turystycznej i rekeracyjnej 
w miejscowości Gródek Krajeński" (poz. 1.3.2.28), ustala się okres realizacji na lata 2024-2025, łączne nakłady 
finansowe w kwocie 270 000,00 zł, limity wydatków w poszczególnych latach oraz limit zobowiązań. Wydatki 
w 2024 r. nie będą ponoszone, zostanie podpisana umowa na wykonawstwo. 

Zaplanowana kwota stanowi udział własny Gminy Łobżenica (pochodzący ze środków własnych) 
w przedsięwzięciu, które realizowane będzie wspólnie z Gminą Nakło nad Notecią (docelowo przez Związek 
Gmin Nakło nad Notecią-Łobżenica). Po zakończeniu wszystkich procedur przygotowawczych, zostaną 
wprowadzone stosowne zmiany, zarówno w budżecie na rok bieżący, jak również w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2024-2034. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C5722-FA7C-48F9-8692-CADF501393B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/570/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


